
Список на лекари за пунктот СКОПЈЕ 5 за обавување на блок теоретска + практична обука за 
имплемемнтација на 100 селектирани упатства 

 
Број на групи 10 
Број на лекари во група = 9-11 
 
 
ИМЕ ПРЕЗИМЕ УСТАНОВА ГРАД ОПШТИНА ГР 

 
1. Марта Тунџева ПЗУ ДР КИРИЛ АТАНАСОВ Скопје - Центар Центар 1 
2. Мирјана Маленкова ПЗУ Д-Р МАЛЕНКОВА Скопје - Центар Центар 1 
3. Васко Пуздерлиски ПЗУ ДР МАНО И ДР ПУЗДЕРЛИСКИ Скопје - Центар Центар 1 
4. Виолета Јаневска ПЗУ РЕФЕНА ПРАКТИКА Скопје - Центар Центар 1 
5. Мирослава Димевска-Шевченко ПЗУ РЕФЕНА ПРАКТИКА Скопје - Центар Центар 1 
6. Биљана Неданова ПЗУ ВОДНО Д-Р ГОРИЦА И Д-Р БИЉАНА Скопје - Центар Центар 1 
7. Теодора Иванова мојсовска ПЗУ  ПРИМАМЕДИКА Скопје - Центар Центар 1 
8. Дијана Јармова ПЗУ САНИТАС МЕДИКА Скопје - Центар Центар 1 
9. Гордана Пендева-Грибовска ПЗУ САНИТАС МЕДИКА Скопје - Центар Центар 1 
10. Ивана Деспотова ПЗУ МЕДИКО ПОИНТ Скопје - Ѓорче Петров Ѓорче Петров  
1. Весна Димчевска-Трајкова ПЗУ КАПЕШТЕЦ Скопје - Центар Центар 2 
2. Наташа Симоновска ПЗУ  ДР НАТАША СИМОНОВСКА Скопје - Центар Центар 2 
3. Славица Тодоровска ПЗУ ПАНТЕЛЕЈМОН Скопје - Центар Центар 2 
4. Виолета Милошевска ЈЗУ ПОЛИКЛ. НА УНИВЕРЗИТЕТ СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ Скопје - Центар Центар 2 
5. Јулијана Стојковска ПЗУ  МЕДИ-ЦЕНТАР Скопје - Центар Центар 2 
6. Дарко Стојановски ПЗУ ЛИНКО-МЕД Скопје - Гази Баба Гази Баба 2 
7. Николина Рангелова ПЗУ Д-Р ЗУХРА Скопје - Гази Баба Гази Баба 2 
8. Гордана Тотеска ПЗУ  Д-Р  РУСАНКА КРСТЕВСКА Скопје - Гази Баба Гази Баба 2 
9. Марија Најкова-ѓорѓиева ПЗУ ОРДИНАЦИЈА -ПЕДИЈАТРИЈА Д-Р МАРИЈА СК Волково - Скопје Град Скопје 2 
10. Биљана Доксимовска ПЗУ ДР БИЉАНА ДОКСИМОВСКА Скопје - Ѓорче Петров Ѓорче Петров 2 
1. Цанка Шуманова МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА Р.М СК Скопје - Центар Карпош 3 
2. Славка Атанасовска-Ничиќ МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА Р.М СК Скопје - Центар Карпош 3 
3. Предраг Станојевиќ МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА Р.М СК Скопје - Центар Карпош 3 



4. Душан Стојановиќ МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА Р.М СК Скопје - Центар Карпош 3 
5. Ирена Динова МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА Р.М СК Скопје - Центар Карпош 3 
6. Ана Јаневска МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА Р.М СК Скопје - Центар Карпош 3 
7. Ѓулсевер Асани-куќи МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА Р.М СК Скопје - Центар Карпош 3 
8. Есмир Џанковиќ МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА Р.М СК Скопје - Центар Карпош 3 
9. Асаф Абдурамани МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА Р.М СК Куманово Карпош 3 
10. Борче Костовски ПЗУ –ОРДИН. ПО ОПШТА МЕДИЦИНА СВ.НАУМ СК Скопје - Бутел Бутел 3 
1. Дејана Шврака МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА Р.М СК Велес Карпош 4 
2. Севим Салиу ПЗУ ХУМАНА ЖЕНА Скопје - Чаир Центар 4 
3. Агрон Зајази ПЗУ АГРОН Скопје - Чаир Чаир 4 
4. Љупка Николовска ПЗУ Д-Р ЉУПКА НИКОЛОВСКА Скопје - Чаир Чаир 4 
5. Цвета Илијевска ПЗУ Д-Р ЦВЕТА ИЛИЈЕВСКА Скопје - Чаир Чаир 4 
6. Фикри Абдулаи ПЗУ ВИСАР Скопје - Чаир Чаир 4 
7. Висар Абдулаи ПЗУ ВИСАР Скопје - Чаир Чаир 4 
8. Насер Кривањева ПЗУ ПРЕВЕНТИВА 97 Скопје - Чаир Чаир 4 
9. Фросина Јовевска ПЗУ ПЕНИЦИЛИН Скопје - Гази Баба Гази Баба 4 
10. Марина Наковска ПЗУ ЕХОЛАБ Скопје - Гази Баба Гази Баба 4 
1. Вера Црвенкоска ПЗУ АСКЛИПИОС Скопје - Чаир Чаир 5 
2. Душица Диниќ-Мирческа ПЗУ АСКЛИПИОС Скопје - Чаир Чаир 5 
3. Радмила Ристовска ПЗУ ДР РАДМИЛА РИСТОВСКА Скопје - Чаир Чаир 5 
4. Мевлудин Куч ПЗУ ДОКТОР КУЧ Скопје - Чаир Чаир 5 
5. Весна Ефремова ПЗУ ДР АНА Скопје - Чаир Чаир 5 
6. Џабир Сулејмани ПЗУ ВИКТОРИЈА Скопје - Чаир Чаир 5 



7. Билјана Ристова ПЗУ ВИКТОРИЈА Скопје - Чаир Чаир 5 
8. Јадранка Дамчевска ПЗУ ВИКТОРИЈА Скопје - Чаир Чаир 5 
9. Спасенија Јовановиќ ПЗУ ЈОВАНА-ДАР Скопје - Ѓорче Петров Ѓорче Петров 5 
10. Емилија Николоска ПЗУ ЈОВАНА-ДАР Скопје - Ѓорче Петров Ѓорче Петров 5 
1. Слободанка Бојановска ПЗУ  МОЈ ДОКТОР Скопје - Чаир Чаир 6 
2. Абдуљхамит Касами ПЗУ  МОЈ ДОКТОР Скопје - Чаир Чаир 6 
3. Славица Смилјановска ПЗУ ДР ЛИЛЕ И ДР СЛАВИЦА Скопје - Чаир Чаир 6 
4. Љиљана Тиквароска ПЗУ ДР ЛИЛЕ И ДР СЛАВИЦА Скопје - Чаир Чаир 6 
5. Танкица Пиперкова ПЗУ  АЛЕДРА-МЕДИКА Скопје - Чаир Чаир 6 
6. Стоименка Арсовска ПЗУ А-Е МЕДИКА Скопје - Чаир Чаир 6 
7. Алија Зиза ПЗУ А-Е МЕДИКА Скопје - Чаир Чаир 6 
8. Ивона Митрова-Банова ПЗУ А-Е МЕДИКА Скопје - Чаир Чаир 6 
9. Марија Јанеку ПЗУ  ПРИМА МЕД Скопје - Гази Баба Гази Баба 6 
10. Ивана Трајковска ПЗУ ТРЕНД -МЕДИКА Скопје - Гази Баба Гази Баба 6 
1. Емина Муковиќ ПЗУ ДР ЖИВАГО Скопје - Чаир Центар 7 
2. Гордана Думаловсака ПЗУ А-Е МЕДИКА Скопје - Чаир Чаир 7 
3. Блага Трендафиловска ПЗУ А-Е МЕДИКА Скопје - Чаир Чаир 7 
4. Весна Атанасовска ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА МЕДИКО МАРИЈА Скопје - Чаир Чаир 7 
5. Алмаса Ќерими-Демировиќ ПЗУ ЕНА МЕДИКАЛ Скопје - Чаир Чаир 7 
6. Виолета Крстевска-Боцева ПЗУ ЕНА МЕДИКАЛ Скопје - Чаир Чаир 7 
7. Седат Љумани ПЗУ ЛИНКЕСТ Скопје - Чаир Чаир 7 
8. Наташа Финдачка ПЗУ НАТАША МЕДИКАЛ СКОПЈЕ Скопје - Чаир Чаир 7 



9. Ирена Илијеска ПЗУ ПРОМЕДИКА ВИЗБЕГОВО Визбегово Бутел 7 
10. Никола Панделиев ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА МАНОЛЕВИ Скопје - Бутел Бутел 7 
11. Митко  Бошковски ПЗУ Д - р Чедо Скопје  Скопје 7 
1. Александра Лазаревска Давитков ПЗУ ДСГ МЕДИКАЛ СКОПЈЕ Скопје - Чаир Чаир 8 
2. Александра Илиевска ПЗУ БИОХЕМ МЕДИКА Скопје - Чаир Чаир 8 
3. Јелица Панчевска ПЗУ ХИГИН Скопје - Чаир Чаир 8 
4. Александра Ристова ПЗУ ХИГИН Скопје - Чаир Чаир 8 
5. Емилија Хаџиќ ПЗУ Д-Р ХАЏИЌ Скопје - Чаир Чаир 8 
6. Сефиан Ферати Белчишта ПЗУ МЕДИАРС Скопје - Чаир Чаир 8 
7. Никола Проданов ПЗУ ДР ПЕТРОВСКА И ДР ПРОДАНОВ Скопје - Чаир Чаир 8 
8. Катерина Димитриеска ПЗУ ДР ЖИВАГО Скопје - Чаир Центар 8 
9. Ива Здравевска ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА МАНОЛЕВИ Скопје - Бутел Бутел 8 
1. Гордана Петровска ПЗУ ДР ПЕТРОВСКА И ДР ПРОДАНОВ Скопје - Чаир Чаир 9 
2. Александра Шапардановска ПЗУ ДР АЛЕКСАНДРА ШАПАРДАНОВСКА Скопје - Чаир Чаир 9 
3. Лидија Тасковска ПЗУ ВИТАМЕД ГТ Скопје - Чаир Чаир 9 
4. Мирјана Спасовска ПЗУ Д-Р МИРЈАНА СПАСОВСКА Скопје - Чаир Чаир 9 
5. Снежана Варџиска ПЗУ СНЕЖАНА МЕДИКА ПЛУС СКОПЈЕ Скопје - Чаир Чаир 9 
6. Снежана Ангеловска ПЗУ САНОС ВИТА Ск - Шуто Оризари Шуто Оризари 9 
7. Дејан Алексовски ПЗУ ИНТЕРГИН Ск- Шуто Оризари Шуто Оризари 9 
8. Горан Андоновски ПЗУ ИНТЕРГИН Ск - Шуто Оризари Шуто Оризари 9 
9. Наташа Сенева ПЗУ СВЕТА ЕЛЕНА Скопје - Аеродром Аеродром 9 
10. Ружица Алулоска ПЗУ Д-Р РУЖИЦА СКОПЈЕ Скопје - Аеродром Аеродром 9 



1. Олгица Кузаревска Блажевска ПЗУ ИНТЕРГИН Ск - Шуто Оризари Шуто Оризари 10 
2. Ивана Бабаљ Вељаноски ПЗУ ИНТЕРГИН Ск- Шуто Оризари Шуто Оризари 10 
3. Андончо Пелтековски ПЗУ ИНТЕРГИН Ск - Шуто Оризари Шуто Оризари 10 
4. Неда Манушева ПЗУ ИНТЕРГИН Ск- Шуто Оризари Шуто Оризари 10 
5. Мирко Миркоски ПЗУ ДОКТОР МИРКО Ск - Шуто Оризари Шуто Оризари 10 
6. Димче Попов ПЗУ ДР ДИМЧЕ ПОПОВ Ск - Шуто Оризари Шуто Оризари 10 
7. Цветанка Митревска-

Константинова ПЗУ ЦВЕТАНКА МЕДИКА Ск- Шуто Оризари Шуто Оризари 10 
8. Весна Димитровска 

Татабитовска ПЗУ ВИТА КИДС Ск - Шуто Оризари Шуто Оризари 10 
9. Соња Мечкарска ПЗУ ВИТА КИДС Ск - Шуто Оризари Шуто Оризари 10 
10. Весна Марковиќ ПЗУ ВЕСНА М МЕДИКА Ск- Шуто Оризари Шуто Оризари 10 
11. Славица  Камиловиќ ПЗУ Санос Вита Скопје Скопје 10 
 
 


